Turpilius Demetrio:

timére occoepi et ínterduum excitárier:
inéptus quid mi véllem ex insoléntia
nescíbam.

20

idem Leucadia:

quem olim óderat, sectátur ultro ac détinet;
ille insolens autem út fastidit cárnifex!

Accius Diomede:

ita flétu et tenebris ópstinatus spéciem amisi lúminis
conspíciendi insoléntia.

25

Sallustius in Catilina: quae tametsi animus aspernabatur, insolens malarum artium. — Cicero de oratore: sed mehercule stius disputationis insolentia atque earum rerum, quae quasi in arte traduntur, inseitia.

INGENIVM est naturalis sapientia. Sallustius in Catilinae bello: ingenium nemo sine corpore exercebat. || Ingenio veteres dixerunt et sua sponte vel natura. Naevius Lycurgo:

vos quí regalis || córporis custódias
agitatis, ite actúum in frundiferós locos,
ingénio arbusta ubi náta sunt, non óbsitu.

1

18 Turpilius Demetrio || 22 Turpilius Leucadia || 25 Accius Diomede || 28
3, 4 || 29 I, 22, 99 || 32 8, 5 || 34 Naevius Lycurgo VI.

19 *occepi* et *Lips.*; *occepi* *B*, *Gen*, *H*₁; *occepit* (*occoepit L*) *rell.* — *exc. M*; *oscitarier* (*oscitarie pr. Hs*) *v.* — 20 *quod B*. — *míhi cdd.* — *insolentiam Gen*, *pr. L*. — 21 *nesc. Lips.*; *nesciebam cdd.* — 24 *fastidit Iun.*; *fastidia cdd.* — 25 *actus pr. L*. — 26. 27 *metrum constituit M*. — *fletu Gulielm.*; *effletu (quod ex sequente et tenebris vid. ortum) cdd.* *cum B*; *et fletu non bene Rothius*. — *et om. B*. — *illa fletu et tenebris dativi*. — *obstinatus L, H₂, G, B*. — *male Rothius obsitus*. — *speciem pro acie oculorum dici monet Ribbeckius*. — *amisi pr. L*; *amissi (quae et alibi haud infrequens forma) rell.* — *conspiciendi Bothius*; *conspicent (seq. i) cdd.* — *insolentia B, Gen, H₁, ut vid.*; *Bothius*; *insolentiam rell.* — *olim coniecumus scribendum sperem*, *i. e. spem*. — *quod sicui arriserit commentum (certe ne nunc quidem eius paenitet)*, *illud luminis conspiciendi erit referendum ad sperem, non ad insolentia*. — 28 *Catillina Gen et L*. — 29 *de oratore Quicheratus* (*I de oratore Me*); *in oratore (oratione B) cdd.* — 30. 31 *stius pr. L*; *istius rell. cum B*. — *cf. Lachm. ad Lucr. pg. 197.* — *disputationis B*; *Cic.*; *deputationis C*; *Gen*. — *quae si B*; *quae quesí H₁*. — *traduntur arte vel traduntur in arte edd. quaed. Cic.* — 32 *Catillinae Gen, L, G*; *Catilena B*. — 33 *Ingenio A, B; Gen₁*; *Ingenium C, Gen₂*. — 34 *et sua sponte vel natura om. B spatio relicto*. — *Nevius cdd.* — *Licurgo B, Gen, H*. — 1 *regalis H₂; v.*; *regali L, G*; *regari B, Gen, H₁*. — *cust. (om. B) as L*. — 2 *agitatis B, Gen, pr. H*; *agitis rell.* — *actuum pr. Gen et L*. — *frondiferos B, Gen₂, H₁*; *frendiferos, supra e pr. scr. u, Gs*; *frudiferos pr. L*. — *frondifluos cd. Palatin.*; *ed. princ.* — *locos B, Gen, L, H, Gs₁*; *locos Gs₂*; *ed. Bas.*, *ut priores fere omnes (lutos princ.)*. — 3 *arbusta B; Gen₂*; *arunstu Gen₁*; *aruusta H₁*; *aruusto pr. L*; *arbusto L ex corr.; H₂; G*. — *ubi nata Scal.*;